MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 134, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024

RETIFICAÇÃO Nº 04

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 134,
de 04 de novembro de 2024, torna pública a retificação n.º 03, conforme a seguir:

1. Alterar a data do item 24 do ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO, que passa a vigorar com a seguinte
data:

Item Atividades Datas e Horários

24  Divulgação do resultado de recursos contra o resultado preliminar da prova objetiva 21/03/2025

2. Permanecem inalteradas as demais condições e datas estabelecidas no Edital 134/2024.

Terezinha Domiciano Dantas Martins
Reitora da Universidade Federal da Paraíba